EJERCICIO: 2024
USUARIO: ELSY.POSADAS

LA ENCARNACION,OCOTEPEQUE

LS
Honduras, C.A.

Descripcion .

4-011-06 - 20 - DESEMBOLSO DE PROMA
ACIONAL DE INTERVENCION DE

NFRAESTRUCTURA ESCOLAR DECRETO N°
PCM 34-2023

Asignado

Ampliacion

Disminucion

Fecha del:

Transferencia Mas

Liquidacion Presupuestaria

01/10/2024
Moneda: Lempiras (L)

Transferencia Menos

31/10/2024

Vigente

Precompromisa Comprometido

Emision:
Hora :

Pagina: 1 de 2

Devengado

492,666.00

SAMI

14/11/2024
08:12 a.m.

[11-011-05 - 20 - DONACION FONDOS DE

QERGENCIA SDGJ TORMENTA JULIA
5-011-03 - 20 - FHIS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15-013-01 - 10 - Fondos Propios Municipales

1,698,348.57

0.00

0.00

0.00

0.00

1,698,348.57,

0.00

284,545.83

28454583

284,545.8

[15-013-01 - 20 - Fondos Propios Municipales

914,495.39

0.00

0.00

0.00

0.00

914,495.39

0.00

75,000.00

75,000.00

14-011-07 - 20 - PROYECTOS EN EL MARGO DEL
PROGRAMA NACIONAL DE INTERVENCION A
CAMINOS PRODUCTIVOS Y CON

VISTO BUENC DE LA SECRETARIA EN LOS
DESPACHOS DE GOBERNACION JUSTICIA Y
DESCENTRALIZACION

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

81 3,793.43

813,793.48

75.000.0;
813,793.4i

14-011-08 - 20 - PRYECTO DE RESIDUOS
SOLIDOS DEL DEPARTAMENTO DE GESTION
[COMUNITARIA DEL PROGRAMA NACIONAL Y
PROTECCION DE CUENCAS HIDROGRAFICAS
PADRE ANDRES TAMAYO (PPAT PARA ELA?0
2024)

0.00

100,000.00

0.00

0.00

0.00

100,000.00

0.00

0.00

11-001-01 - 10 - Transferencia para Gobierno Local

3,336,880.61

0.00

0.00

31,000.00

31,000.00

3,336,880.61

0.00

275,873.4

0.00

275,873.4

0.00

[11-001-01 - 20 - Transferencia para Gobierno Local

13,347,522.43

0.00

0.00

450,580.11

450,580.11

13,347,522.43

0.00

1,097,120.52

1,097,120.52

Total

19,297,247

100,000.!

0.00

481,580.1

481,580.1

19,397,247.00

3,038,999.2

3,038,999.29]

3,038,999.2




